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ご希望の商品に数量をご記入ください。

価格（税込）品　　名 注文数

○印三宅情報ステーション読者プレゼント

イタリア製 折りたたみクラッチ ベーシックセット

※担当者よりご連絡を差しあげます

イタリア製 折りたたみクラッチ プレミアムセット

マジックボール ビギナーセット

純米吟醸 笹正宗

純米吟醸 辰泉

純米吟醸 國士冠

鯉の甘煮ことこと煮

袋

袋

袋

袋

袋

袋

袋

袋

袋

袋

5kg 10kg 玄米30kg品　　名

新潟県産こしひかり

会津こしひかり

会津産ひとめぼれ 

福島県産天のつぶ

2,330円

2,130円

2,030円

2,000円

12,000円

11,300円

11,000円

4,260円

4,060円

4,000円

500ml

500ml

500ml

13,500円

18,000円

35,640円

972円

972円

972円

680円

※全て税込価格です。

抽選で20名様毎日新聞 クッキングダイアリー2018（4月始まり）

○印森永 福島ミルク ご案内希望

07

～  　　　　　　　で、ご自宅にお届けします ～

安心

安全
「毎日新聞 クッキングダイアリー2018
（4月始まり）」を20名様にプレゼント。
ご希望の方は本ページ下段のハガキに
てご応募ください。
※当選者の方には、厳正な抽選のうえ商品を
お届けいたします。宅配料無料！

限定
48袋

販売元／株式会社タスクフーズ　山形県米沢市相生町 7-130

680円（税込）

鯉
の
甘
煮 

こ
と
こ
と
煮

　「鯉の宮坂」ブランドの鯉は、川魚の泥臭さがな
いとよく言われます。その秘密は清冽な地下水での
約3週間の飼育にあります。本品は、この鯉の尾の
身を弊社独自の製法で骨まで柔らかく煮込んだ
甘露煮の人気商品です。
　100gあたり570mgとたっぷりのカルシウムを含
んでいますので、お子さまやお年寄りの方、妊娠中
や出産後のご婦人にも不足しがちとなるカルシウ
ムを無理なくおいしく摂ることができる食品です。

●容　　量　150g
●賞味期限　90 日
●保存方法　常温保存
●原 材 料 　 　 　 　 　

鯉、砂糖、醤油、清酒、還元水あめ、
　（原材料の一部に小麦、大豆を含む）

ハガキの他FAXでも
商品のご注文承ります。 024-526-4313
宅配料無料 ※ご注文・宅配区域は、三宅新聞店管轄区域内に限ります。

笹正宗酒造

純米吟醸 笹正宗
972円（税込）500ｍｌ

芳醇な香りとほのかな甘み、お値段
以上にご満足いただける芳醇甘口。
●日本酒度 ±0　●酸度 1.5
●精米歩合 60%　●アルコール分 15%

大木代吉本店

純米吟醸 國士冠
972円（税込）500ｍｌ

果実系の華やかな香りと甘酸のバラン
スがとれており食中酒にピッタリです。
●日本酒度 ±0　●酸度 1.6
●精米歩合 60%　●アルコール分 16%

辰泉酒造

純米吟醸 辰泉
972円（税込）500ｍｌ

会津産米の旨味を生かした柔らかな香りと芳醇な味
わい。日常の食卓にプレミアムないろどりを加えます。

●日本酒度 ±0～+１　●酸度 1.4～1.5
●精米歩合 60%　●アルコール分 15%

新商品

新商品

新商品

読者プレゼント


